Cuyo objeto es la provisión de materiales y mano de obra con destino a obra “Finalización red cloacal Barrio 
55 Viviendas y linderos”

Fecha de apertura de sobres: 04 de febrero de 2025.
Hora de apertura: 11:00 hs.
Lugar de apertura: Dirección General de Adquisiciones y Contrataciones, sita en calle Almirante Brown N° 

415.
Presupuesto oficial: $ 171.294.385,45 (pesos ciento setenta y un millones doscientos noventa y cuatro mil 

trescientos ochenta y cinco con 45/100).
Abono de pliegos: Dirección General de Rentas, sita en calle Almirante Brown N° 415. Horarios de atención, 

lunes a viernes de 08:30 a 14:00 hs. TE: 297-4580238. E-mail: rentaspd@deseado.gob.ar
Consultas: Dirección General de Adquisiciones y Contrataciones, sita en calle Almirante Brown N° 415. Hora-

rios de atención, lunes a viernes de 08:30 a 14:00 hs. TE: (0297) 4171353. E-mail: adquisicionesmpd@gmail.com.
Valor del pliego: $ 171.294,38 (pesos ciento setenta y un mil doscientos noventa y cuatro con 38/100).